
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI

ANNO 2023

ATTO N. DD 468

DEL 03/02/2023

SETTORE: POLIZIA MUNICIPALE

PROPOSTA N° 727 del 02/02/2023

OGGETTO:

PROCEDURA  DI  GARA  TELEMATICA  APERTA  PER  LA  FORNITURA  DI  ARMI  E  MUNIZIONI  CON
CONTESTUALE  RITIRO  IN  PERMUTA  -  MODIFICA ED  INTEGRAZIONE  DET.  N.  3549  DEL  05.11.2021
DETERMINA PER SOSTITUZIONE CIG ED APPROVAZIONE ATTI DI GARA (CIG: 963947171C)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il T.U. 18 agosto 2000, n. 267

Vista la proposta istruita da Malara Tiziana

ADOTTA LA SEGUENTE DETERMINAZIONE

Pag 1 di 3



IL DIRIGENTE / LA P.O.

Premesso che con determinazione n. 3549 del 05.11.2021 è stata avviata la procedura aperta per la fornitura di armi e
munizioni con contestuale ritiro in permuta di armi e munizioni varie; 
Considerato che per l'indizione della procedura di gara è stato richiesto all'ANAC il CIG: 89560015D3;
Preso atto che il CIG di cui sopra è stato cancellato dal sistema perché non è stato perfezionato nei termini di cui alla
delibera ANAC n. 1 dell'11.01.2017, integrata e modificata dalla delibera n. 268 del 19.03.2020;
Rilevato che le faq dell'ANAC, contenenti indicazioni operative per il corretto perfezionamento dei CIG, consultabili sul
sito  internet  dell'Agenzia,  evidenziano che non è  possibile  ripristinare  un CIG annullato d'ufficio e  che la  Stazione
Appaltante dovrà provvedere ad acquisirne uno nuovo;
Tenuto conto che il RUP ha richiesto ed acquisito un nuovo CIG n. 963947171C per la procedura di gara in questione;

DETERMINA
Per quanto in premessa indicato, costituente parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, 
• di modificare ed integrare la determinazione n. 3549 del 05.11.2021;
• di avviare una procedura telematica di gara aperta; 
• di approvare il Capitolato Speciale di Gara, accluso al presente atto con i relativi allegati “A” – “B” – “C”;
• di disporre che il CIG n. 89560015D3, annullato d'ufficio dall'ANAC, sia sostituito in tutti gli atti di gara con il nuovo

CIG n. 963947171C;
• di disporre la pubblicazione della presente determinazione sul sito dell'Ente.

Firmato elettronicamente dal Responsabile di Procedimento
Tiziana Malara

Pag 2 di 3



Servizio Finanziario e di Ragioneria dell'Ente

Visto di copertura finanziaria ai sensi dell'art. 153 comma 5 del D.Lgs 267/2000 assunta con gli impegni
di seguito elencati registrati sul bilancio, nell'ambito della disponibilità finanziaria sullo stesso accertata:

Cap. PDC IMP/ACC Num. Anno VAR. N. Anno LIQ. Num. Anno 

E' copia conforme all'originale.

Reggio Calabria, Li ______________

                      Il Funzionario Responsabile

                      _______________________

Pag 3 di 3


	



